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Prosecco di Valdobbiadene extra dry

Prosecco di Valdobbiadene extra dry

Spumante rosato del garda
AlpeRegis Rosé

AlpeRegis Rose

AlpeRegis Brut

AlpeRegis Pas Dosé
AlpeRegis Pas Dosé

AltaLanga “Le Rapide” extra brut

FRANCIACORTA

Conte Aymo Blanc de Noir
Cuvée Royale
Blanc de Blancs

Rosé

Cavalleri Pas Dose
Cavalleri Blanc de Blancs
Cavalleri Blanc de Blancs

Cavalleri Saten

BOLLICINE

DOGC San Giuseppe
DOGC San Giuseppe

DOC
DOC
DOC
DOC
DOC

DOGC

Monterossa Cabochon Fuori serie n.024

Monterossa Cabochon Rosé n.06

Ca’ del Bosco Prestige

Bellavista Alma Assemblage 1

Bellavista Alma Assemblage 1

Bellavista Vittorio Moretti riserva Extra Brut

Bellavista Saten
Bellavista Pas Opere Extra Brut
Bellavista “Il Meraviglioso”

Bellavista Pas Opere Extra Brut

Ca'Maiol
Rotari
Rotari
Rotari
Rotari

Rotari

Roberto Garbarino

Marchese Antinori
Marchese Antonori
Marchese Antinori

Marchese Antinori

Cavalleri
Cavalleri
Cavalleri

Cavalleri

Monterossa

Monterossa

Ca’ del Bosco

Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista

Bellavista

magnum

magnum

magnum

magnum

magnum

magnum

magnum

mill.2018
mill.2018
mill.2019
mill.2016
mill.2016

mill.2019

mill.2018

mill.2019

mill.2020

2011
2016/9
2017/8

mill.2016

_28
_56

_32
_45

_92
90

_45
_90

_45

_58
_40
_43
_43

_56
_48
_96
_56

_90
_95

_45

_95
_45
_120
_75
_65
2950
/68



CHAMPAGNE

Roederer Brut Rosé
Roederer Collection 244
Roederer Collection 243

Roederer Cristal

Gosset Extra Brut

Gosset Grand Rosé

Mosaique Brut

Mosaique Brut

Charles Heidsieck Brut Reserve S.A.
Charles Heidsieck Brut Vintage 2013/2012

Charles Heidsieck Blanc de Blancs

Brut Premier Cru

Brut Premiere Cru

Ruinart Rosé

Ruinart Dom Ruinart

Michel Arnould Blanc de Noirs

Odyssee 319 Grand Cru

Brut ‘Tradition' Grand Cru

Adret Brut

Blason Rosé

Blanc de Blanc

Veuve Clicquot Brut

Roederer
Roederer
Roederer

Roederer

Gosset

Gosset

Jacquart

Jacquart

Charles Heidsieck
Charles Heidsieck

Charles Heidsieck

Louis Brochet

Louis Brochet

Ruinart

Ruinart

Arnould

Olivier Bonwvill

Jean lallement

Leveque

Perriet-Jouet

Perriet-Jouet

Veuve Clicquot

magnum

magnum

magnum

mill.2017

mill.2015

mill.2013

mill.2010

_140
_80

_170
_280

_150

_85

_75
_150

_90
_150
_120

_70
_65

~140

_260

_65

_70

_68

_60

_80
_95

_65



VINI BIANCHI

LOMBARDIA

Chardonnay IGT Cavaga
FRIULI VENEZIA GIULIA

Gris (uve Pinot Grigio) DOC Lis Neris

Jurosa Chardonnay DOC Lis Neris

Jurosa Chardonnay DOC Lis Neris

Picol Sauvignon DOC Lisneris

Vinnae Ribolla Gialla IGT Jermann

Weres Dreams IGT Jermann

Sauvignon Primosic DOC Primosic
VENETO

San Vincenzo IGT Anselmi

Lugana ‘Oasi Mantellina’ DOC Allegrini
TRENTINO ALTO ADIGE

Pinot Bianco “Tyrol’ DOC Cantina Merano
Chardonnay ‘Goldegg’ DOC Cantina Merano
Kerner Graf DOC Cantina Merano
Gewurtztraminer DOC Cantina Colterenzio
Ewa Cuvée (chard.,gewurtz,muller thutgau) DOC E.Walch
Chardonnay DOC E.Walch

Sauvignon DOC E.Walch
Chardonnay Lafoa DOCG Cantina Colterenzio
Sauvignon Lafoa DOCG Cantina Colterenzio
TOSCANA

Alie Rosé IGT Frescobaldi

Vivia (Vermentino,Viognier,Ansonica) DOC “Le Mortelle”
Vermentino Vino Bio IGT Vento

magnum

2023

2020
2020
2020

2021

2022
2021
2022

2022
2023

2021
2021
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2022

2023
2023

2023

30

_46
_46
_95

_46

_35
_75
_29

_28
_31

_49
_49
_31
_31
_32
_28
_29
_36
_36

_29
_27

_31



LAZIO

Soente

ABRUZZ0

Trebbiano d’Abruzzo Riserva Marina Cvetic

Trebbiano d’Abruzzo

UMBRIA

Cervaro della Sala

PUGLIA

Calafuria rosato
Calafuria rosato
Chardonnay

Roycello Fiano Salento

SICILIA

Leone d’Almerita
(pinot bianco,cataratto,sauvignon,traminer)
Mozia, Grillo

Chardonnay vigna San Francesco

SARDEGNA

Vermentino di Sardegna

Vermentino di Sardegna ‘Pariglia’

IGP Cottarella

DOC Masciarelli

DOC Masciarelli

IGT Antonori

IGT Tormaresca

IGT Tormaresca

IGT Tormaresca

IGT Tormaresca
DOC Tasca d’Almerita
DOC Tasca d’Almerita
DOC Tenuta Regaleali
DOC Antonella Corda
DOC Contini

magnum

2016

2019
2023

2020

2023
2022
2022
2023

2020

2023

2022

2022
2023

_31

_48
_30

_69

_27
_50
_28
_26

_29
_35

_70

_35
_28



PIEMONTE

Barolo Bric del Fiasc
Barbera d'Alba ‘Trevigne'
Barbaresco

Barbera d'Asti

Mompertone (barbera,syrah) monferrato

LOMBARDIA

Sommarovina Sassella

VINI ROSSI

DOCG
DOC
DOCG
DOCG
DOC

DOCG

Scavino

Domennico Clerico

Gaja
Avezza

Prunotto

Cantina Mamete

Corte di Cama Sforzato di Valtellina DOCG Cantina Mamete
Valcalepio Lyr DOC Eligio Magri

Il Patrizio IGT Eligio Magri

Il Gavazzeni IGT La Cornasella
Foresto Rosso Riserva, Valcalepio DOC Cavaga
Franconia Vigne Alte Riserva IGT Cavaga

Sassella DOCG Bettini

Inferno DOCG Bettini

Lagrein Graf DOC Cantina Merano
Pinot Nero Vinschgau DOC Cantina Merano
San Leonardo, Vigneti Dolomiti DOCG San Leonardo

Terre di San Leonardo, Vigneti Dolomiti  IGT

Pinot Nero

Lagrein riserva vigna Castel Ringberg

Pinot Nero Ludwig

DOC
DOC

DOC

Cabernet Sauv. ris. vigna Castel Ringberg DOC

Lagrein

DOC

San Leonardo
E.Walch
E.Walch
E.Walch
E.Walch
E.Walch

2013
2021
2012
2019
2021

2021
2019

2020
2018

2019

2015
2015

2021
2021

2020
2022
2019
2021
2023
2022

2021

2021
2023

_110
_36
_320
_29
_34

_55
_70

_27
_35

_49

_32
_41

_39
_39

_30
_32
_98
_30
_32
_60
b8
_68
_30



VENETO

Palazzo dellla Torre

Amarone della Valpolicella
Amarone “Corte Giara-La Groletta”
La Grola

Godimondo(cabernet franc)

IGT

Allegrini

DOCG Allegrini
DOCG Allegrini

IGT
IGT

Allegrini

Emo Capodilista

FRIULI VENEZIA GIULIA

Mizzu Blau&Blau (pinot nero,franconia)

Refosco

TOSCANA

Ca' Marcanda (merlot,cab.sauv.,cab.franc)

Potenti (cabernet sauvignon)
Petra

Hebo

Alto

Acquagiusta (merlot,cab.sauv,syrah)

Bolgheri Rosso Superiore “Sondraia”

IGT
IGT

DOC

IGT
IGT
IGT
IGT

IGT

DOC

Bolgheri Rosso Superiore “La proporzione' DOC

Bolgheri Rosso Superiore “La Grazia”
Le Volte (merlot,cab.sauv.,sangiovese)

Serre Nuove (merlot,cab.sauv.,cab.franc,pv)
bolgh.

Brunello di Montalcino “Podernovi”

Millepassi Bolgheri Sup.
Campo alla Giostra (cabernet)

Bolgheri

Lucente
Luce

Luce Brunello di Montalcino

DOC
IGT
DOC

Jermann

Primosic

Ca’ Marcanda

Petra
Petra
Petra

Petra
La Badiola

Poggio al Tesoro
Ornellaia
Ornellaia
Ornellaia

Ornellaia

DOCG SanPolo

DOC
DOC
DOC

IGT
IGT

Donna Olimpia
Donna Olimpia

Donna Olimpia

Tenuta Luce

Tenuta Luce

DOCG Tenuta Luce

2020 _33
2019 _95
2020 _61
2020 _44
2021 _29
2021 _35
2020 _29
2012 _140
2021 _48
2018/2020 _60
2021 _28
2020 _43
2021 _28
2019 _130
2020 _280
2018 _250
2020 _39
2020 _73
2018 _150
2018 _57
2018 _39
2022 _3b
2021 _56
2020 _120
2018 _130



UMBRIA

Capo de Casa montefalco

Terra Cupa Montefalco Sagrantino

Sagrantino ‘25 anni’

ABRUZZ0

Montepulciano d’Abruzzo

PUGLIA

Carrubo Primitivo di Manduria
Masseria Maime Negroamaro

Neprica Negroamaro

Trentangeli Castel del Monte (aglianico)

Collezione Cinquanta
Primitivo

Negroamaro

SICILIA

Rosso del Conte (tenuta Regaleali)
Salina Rosso
Ghiaia Nera, Etna rosso

Frappato

SARDEGNA

Cannonau di Sardegna

Maluentu

DOC
DOCG
DOCG

DOC

DOC
IGT
IGT
DOC

IGT
IGT

DOC
IGT

DOC
DOC

DOCG
IGT

Romanelli
Romanelli

Arnaldo Caprai

Marina Cvetic

Tomaresca
Tomaresca
Tomaresca

Tomaresca

San Marzano
Cantina Fiorentino

Cantina Fiorentino

Tasca d'Almerita
Hauner

Tenuta Tascante

Paolo Cali

Antonella Corda

Contini

magnum

2020
2017
2016

2020

2019
2019
2022
2020

2021
2021

2016
2021
2022

2021

2021
2023

_28
_58
_89

_70

_60
_45
_26
_33

_40
_31
_31

_61
_29
_39
_31

_45
29



VINI PASSITI E DOLCI

Moscato dolce biologico Akoya
Passito di Giulia (moscato giallo)
Alberico (moscato rosso spumante)
Serafino (moscato di Scanzo DOCG)
Moscato di Pantelleria

Sauternes

Lumine (moscato giallo)

Le Corne
0,375lt. Eligio Magri
0,750It. Il Cipresso
0,375lt. 1l Cipresso
0,375lIt. Lago di Venere
0,375It. C.Doisy-Vedrines
0,350It. Le Corne

2017

2012

2003
2020

_28
_29
27
_40
_19
_24
_35






